

Årsredovisning

för

Resteröds Djurklinik AB

559209-0418

Räkenskapsåret

2022-06-01 - 2023-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ellen Rudling, Styrelseledamot
2023-09-19

Styrelsen för Resteröds Djurklinik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och veterinärverksamhet inom djursjukvård och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året färdigställt veterinärklinikbyggnationen och öppnade kliniken i månadsskiftet juni/juli 2022.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	5 049	1 262	1 508	707
Resultat efter finansiella poster	259	48	235	85
Soliditet (%)	4,9	3,2	44,5	49,3

Bolagets nettoomsättning har ökat kraftigt jämfört med fg år då man öppnat verksamhet i egen klinik juli 2022 och därmed också anställt personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	251 143	36 989	338 132
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		36 989	-36 989	0
Årets resultat			2 645	2 645
Belopp vid årets utgång	50 000	288 132	2 645	340 777

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	288 132
årets vinst	2 645
	290 777
disponeras så att i ny räkning överföres	290 777
	290 777

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 049 122	1 262 254
Övriga rörelseintäkter		3 716	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 052 838	1 262 254
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		342 745	-11 661
Handelsvaror		-1 667 748	-96 552
Övriga externa kostnader		-814 977	-463 029
Personalkostnader	2	-1 738 715	-538 433
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-296 977	-44 187
Övriga rörelsekostnader		-789	0
Summa rörelsekostnader		-4 176 461	-1 153 862
Rörelseresultat		876 377	108 392
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		59	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-617 641	-60 593
Summa finansiella poster		-617 582	-60 593
Resultat efter finansiella poster		258 795	47 799
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-253 837	0
Summa bokslutsdispositioner		-253 837	0
Resultat före skatt		4 958	47 799
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 313	-10 810
Årets resultat		2 645	36 989

Balansräkning	Not	2023-05-31	2022-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	8 839 903	4 192 519
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 537 476	1 548 706
Inventarier, verktyg och installationer	5	100 671	83 244
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	3 663 343
Summa materiella anläggningstillgångar		10 478 050	9 487 812
Summa anläggningstillgångar		10 478 050	9 487 812
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		363 879	21 135
Summa varulager		363 879	21 135
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		44 736	70 924
Övriga fordringar		26 741	731 992
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		180 618	212 516
Summa kortfristiga fordringar		252 095	1 015 432
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	169 293
Summa kassa och bank		0	169 293
Summa omsättningstillgångar		615 974	1 205 860
SUMMA TILLGÅNGAR		11 094 024	10 693 672

Balansräkning	Not	2023-05-31	2022-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		288 132	251 143
Årets resultat		2 645	36 989
Summa fritt eget kapital		290 777	288 132
Summa eget kapital		340 777	338 132
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		253 837	0
Summa obeskattade reserver		253 837	0
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		6 488 601	5 936 457
Övriga skulder		1 850 000	0
Summa långfristiga skulder		8 338 601	5 936 457
Kortfristiga skulder			
	8		
Checkräkningskredit	9	207 327	0
Övriga skulder till kreditinstitut		1 109 956	1 037 345
Leverantörsskulder		195 849	1 669 339
Skatteskulder		332	64 779
Övriga skulder		262 314	1 399 684
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		385 031	247 936
Summa kortfristiga skulder		2 160 809	4 419 083
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 094 024	10 693 672

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-01 -2023-05-31	2021-06-01 -2022-05-31
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	4 210 555	
Inköp	4 756 989	4 210 555
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 967 544	4 210 555
Ingående avskrivningar	-18 036	
Årets avskrivningar	-109 605	-18 036
Utgående ackumulerade avskrivningar	-127 641	-18 036
Utgående redovisat värde	8 839 903	4 192 519

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	1 574 157	0
Inköp	198 025	1 574 157
Försäljningar/utrangeringar	-38 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 734 182	1 574 157
Ingående avskrivningar	-25 451	
Försäljningar/utrangeringar	1 266	
Årets avskrivningar	-172 521	-25 451
Utgående ackumulerade avskrivningar	-196 706	-25 451
Utgående redovisat värde	1 537 476	1 548 706

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	83 944	0
Inköp	32 278	83 944
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	116 222	83 944
Ingående avskrivningar	-700	
Årets avskrivningar	-14 851	-700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 551	-700
Utgående redovisat värde	100 671	83 244

Not 6 Pågående nyanläggningar

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	3 663 343	297 478
Inköp	1 093 646	3 365 865
Omklassificeringar	-4 756 989	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 663 343
Utgående redovisat värde	0	3 663 343

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-05-31	2022-05-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 001 000	3 301 855
	3 001 000	3 301 855

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 7.598.557 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-05-31	2022-05-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 488 601	6 047 568
	6 488 601	6 047 568
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 109 956	1 037 345
	1 109 956	1 037 345

Not 9 Checkräkningskredit

	2023-05-31	2022-05-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	207 202	0

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-05-31	2022-05-31
Företagsinteckning	3 200 000	1 200 000
Fastighetsinteckning	5 350 000	5 350 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	783 766	873 013
	9 333 766	7 423 013

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Ljungskile 2023-09-13

Ellen Rudling
Ellen Rudling

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-13

Stefan Carlsson
Stefan Carlsson
Auktoriserad revisor


